LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO: 2 LABORAL DEL CIRCUITO DE ITAGUI
RADICADO: 0536031050022019000000.
DEMANDANTE: OLGA BOTERO DE PALACIO
DEMANDADO: MARIA NURY AGUDELO

MARTA CECILIA ARANGO ARANGO

LASTENIA BUSTAMANTE MUNOZ

ADRIANA MARIA VILLA SANCHEZ

ZULEIMA CRISTINA MORALES

MARIA ROSALBA CHAVARRIA GRANDA SANCHEZ

ANA BLACINIA JIMENEZ SEPULVEDAD

MARIA ANGELICA AGUILAR SANCHEZ

VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE  |HASTA |T. Efectiva E\;eu(:;:vis ml':zll Pactada| FINAL|CAPITALES |TOTAL CAPITAL | dias| Liq Intereses | ABONOS [Saldo Intereses iig?n tSreese(z:sapltal
31oct19  |31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0%| 2,12%| 6.978.955,36 6.978.955,36 1 4.935,45 4.935,45 6.983.890,81
T-nov-19 30-n0v-19 19,03% 28,55% 2,11% 0%| 2,11% 0 6.978.955,36 | 30 147.578,50 152.513,05 7.131.469,31
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0%|  2,10% 0 6.978.955,36 | 30 146.746,36 299.260,31 7.278.215,67
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0%|  2,09% 0 6.978.955,36 | 30 145.774,19 445.034,50 7.423.989,86
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0%|  2,12% 0 6.978.955,36 | 30 147.786,36 592.820,86 7.571.776,22
Tmar-20  |31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0%| 2,11% 0 6.978.955,36 | 30 147.023,86 739.844,72 7.718.800,08
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0%|  2,08% 0 6.978.955,36 | 30 145.218,00 885.062,73 7.864.018,09
Tmay-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0%|  2,03% 0 6.978.955,36 | 30 141.730,08 1.026.793,71 8.005.749,07
14un-20 30un-20 18,12% 27,18% 2,02% 0%|  2,02% 0 6.978.955,36 | 30 141.241,30 1.168.035,00 8.146.990,36
15ul-20 31ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0%|  2,02% 0 6.978.95536 | 30 141.241,30 1.309.276,30 8.288.231,66
1-ag0-20 31-ag0-20 18,29% 27,44% 2,04% 0%|  2,04% 0 6.978.95536 | 30 142.429,89 1451.706,19 8.430.661,55
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0%|  2,05% 0 6.978.95536 | 30 142.848,87 1,594.555,06 8.573.510,42
1-00t-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0%|  2,02% 0 6.978.95536 | 30 141.031,32 1.735.586,38 8.714.541,74
T-nov-20 30-n0v-20 17,84% 26,76% 2,00% 0%|  2,00% 0 6.978.95536 | 30 139.278,84 1.874.865,22 8.853.820,58
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0%|  1,96% 0 6.978.95536 | 30 136.605,96 2.011471,18 8.990.426,54
T-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,.94% 0%|  1,94% 0 6.978.95536 | 30 135.618,42 2.147.089,60 9.126.044,96
1-feb-21 28-7eb-21 17,54% 26,31% 197% 0%|  1,97% 0 6.978.95536 | 30 137.169,59 2.284.259,19 9.263.214,55
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 195% 0%| 1,95% 0 6.978.95536 | 30 136.253,44 2.420512,63 9.399.467,99
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,.94% 0%|  1,94% 0 6.978.95536 | 30 135.547,82 2.556.060,45 9.535.015,81
Tmay-21  |31-may-21 17,22% 25,83% 1.93% 0%|  1,93% 0 6.978.95536 | 30 134.912,11 2.690.972,56 9.669.927,92
1jun-21 304un-21 17.21% 25,82% 193% 0%|  1,93% 0 6.978.95536 | 30 134.841,44 2.825.814,00 9.804.769,36
1jul-21 31jul-21 17,18% 25,77% 193% 0%|  1,93% 0 6.978.95536 | 30 134.629,37 2.960.443,37 9.939.398,73




INTERESES DEL 31/10/2019 AL 31/07/2021
CAPITAL

TOTAL CAPITAL + INTERESES

COSTAS

TOTAL A PAGAR

2.960.443,37
6.978.955,36

9.939.398,73

400.000,00

10.339.398,73




